
 

 

UCHWAŁA NR X/50/24 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie  dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/352/23 Rady Gminy Pęczniew z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pęczniew na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok” zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok” zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2024 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  w roku 2024” otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 7 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz 

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 12 „Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 538 182,00 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficytu 

budżetu są: 

- nadwyżki z lat ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych w wysokości 

412 457,10 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4899



- przychody wskazane w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 125 724,90 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 573 182,00 zł i  rozchody budżetu w łącznej wysokości 

35 000,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pęczniew 

 

 

Maciej Kapituła 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 995 974,37 0,00 22 500,00 2 018 474,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 619 000,00 0,00 20 000,00 639 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 600 000,00 0,00 20 000,00 620 000,00 

 01095  Pozostała działalność 975 474,37 0,00 2 500,00 977 974,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 0,00 2 500,00 7 500,00 

600   Transport i łączność 104 989,62 -10 190,00 0,00 94 799,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 200,00 -10 190,00 0,00 90 010,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4899



  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości 100 000,00 -10 000,00 0,00 90 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 100,00 -100,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 -90,00 0,00 10,00 

630   Turystyka 212 210,00 0,00 1 300,00 213 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 212 210,00 0,00 1 300,00 213 510,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
12 000,00 0,00 1 300,00 13 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 287 000,00 -16 900,00 9 000,00 279 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 96 000,00 -16 900,00 7 000,00 86 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 50 000,00 -14 000,00 0,00 36 000,00 

  0630 
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych 

na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 2 000,00 -1 900,00 0,00 100,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
40 000,00 0,00 5 700,00 45 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 300,00 4 300,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 191 000,00 0,00 2 000,00 193 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4899



  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
17 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00 

750   Administracja publiczna 76 358,00 0,00 5,00 76 363,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 658,00 0,00 5,00 74 663,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 0,00 5,00 5,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 928 077,00 -332 000,00 237 897,00 5 833 974,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
1 176 180,00 -72 000,00 1 020,00 1 105 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 -69 000,00 0,00 1 031 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 66 000,00 0,00 1 000,00 67 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 0,00 0,00 20,00 20,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 
2 645 200,00 -260 000,00 2 800,00 2 388 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 300 000,00 -170 000,00 0,00 1 130 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 680 000,00 -90 000,00 0,00 590 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 145 200,00 0,00 1 300,00 146 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4899



  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 6 000,00 0,00 1 500,00 7 500,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 66 100,00 0,00 5 000,00 71 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 030 596,00 0,00 229 077,00 2 259 673,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 018 234,00 0,00 229 077,00 2 247 311,00 

758   Różne rozliczenia 7 486 486,00 0,00 770 923,00 8 257 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 770 923,00 770 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 770 923,00 770 923,00 

801   Oświata i wychowanie 874 518,00 -22 000,00 10 000,00 862 518,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 191 846,00 -22 000,00 0,00 169 846,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 45 000,00 -22 000,00 0,00 23 000,00 

 80104  Przedszkola  229 409,00 0,00 10 000,00 239 409,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 0,00 10 000,00 15 000,00 

855   Rodzina 2 322 796,00 -2 000,00 1 332,00 2 322 128,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4899



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 000,00 -2 000,00 1 332,00 1 332,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 332,00 1 332,00 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 
2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 217 268,00 0,00 2 500,00 1 219 768,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 962 700,00 0,00 1 500,00 964 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 0,00 1 500,00 4 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 189 378,00 0,00 1 000,00 190 378,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

bieżące razem: 21 708 152,00 -383 090,00 1 055 457,00 22 380 519,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

600   Transport i łączność 2 106 376,00 -160 675,00 5 000,00 1 950 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 106 376,00 -160 675,00 5 000,00 1 950 701,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4899



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
106 376,00 0,00 5 000,00 111 376,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 -160 675,00 0,00 1 839 325,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 381 500,00 -61 500,00 5 000,00 325 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 202 500,00 -2 500,00 5 000,00 205 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 0,00 5 000,00 205 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 179 000,00 -59 000,00 0,00 120 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 179 000,00 -59 000,00 0,00 120 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 658 130,00 -501 600,00 0,00 156 530,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 501 600,00 -501 600,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4899



 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 501 600,00 -501 600,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 3 647 357,36 -723 775,00 10 000,00 2 933 582,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
83 550,90 0,00 0,00 83 550,90 

Ogółem: 25 355 509,36 -1 106 865,00 1 065 457,00 25 314 101,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
83 550,90 0,00 0,00 83 550,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4899



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1612894,37  1532894,37  1501974,37  7341,86  1494632,51  27000,00  3920,00  0,00  0,00  0,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1632894,37  1552894,37  1521974,37  7341,86  1514632,51  27000,00  3920,00  0,00  0,00  0,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 261320,00  206320,00  204500,00  0,00  204500,00  0,00  1820,00  0,00  0,00  0,00  55000,00  55000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 281320,00  226320,00  224500,00  0,00  224500,00  0,00  1820,00  0,00  0,00  0,00  55000,00  55000,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38000,00  38000,00  38000,00  0,00  38000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 58000,00  58000,00  58000,00  0,00  58000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2497289,62  191289,62  191289,62  0,00  191289,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2306000,00  2306000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 162675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162675,00  162675,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2634964,62  191289,62  191289,62  0,00  191289,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2443675,00  2443675,00  0,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2492500,00  186500,00  186500,00  0,00  186500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2306000,00  2306000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 162675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162675,00  162675,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2630175,00  186500,00  186500,00  0,00  186500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2443675,00  2443675,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 306000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  306000,00  306000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 283000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  283000,00  283000,00  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 2000000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000000,00  2000000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 160675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160675,00  160675,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2160675,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2160675,00  2160675,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4899



 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3855659,00  3843659,00  3684099,00  2972992,80  711106,20  0,00  159560,00  0,00  0,00  0,00  12000,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -12000,00  -12000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3843659,00  3843659,00  3684099,00  2972992,80  711106,20  0,00  159560,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3503941,00  3491941,00  3487941,00  2909700,00  578241,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  12000,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -12000,00  -12000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3491941,00  3491941,00  3487941,00  2909700,00  578241,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -2000,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -10000,00  -10000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 133062,17  133062,17  133062,17  52860,00  80202,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17000,00  -17000,00  -17000,00  0,00  -17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 133062,17  116062,17  116062,17  52860,00  63202,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 131062,17  131062,17  131062,17  52860,00  78202,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -17000,00  -17000,00  -17000,00  0,00  -17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 131062,17  114062,17  114062,17  52860,00  61202,17  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 24200,00  24200,00  24200,00  0,00  24200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -15000,00  -15000,00  -15000,00  0,00  -15000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9200,00  9200,00  9200,00  0,00  9200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 17000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17000,00  17000,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 2532817,00  2532817,00  507289,00  351412,00  155877,00  0,00  2025528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2530817,00  2530817,00  505289,00  351412,00  153877,00  0,00  2025528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 95157,00  95157,00  95157,00  0,00  95157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 93157,00  93157,00  93157,00  0,00  93157,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

przed zmianą 2000,00  2000,00  2000,00  0,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2000,00  -2000,00  -2000,00  0,00  -2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4899



900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3783264,73  2956264,73  2950864,73  1140163,00  1810701,73  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  827000,00  827000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -627000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -627000,00  -627000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3156264,73  2956264,73  2950864,73  1140163,00  1810701,73  0,00  5400,00  0,00  0,00  0,00  200000,00  200000,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 926200,00  299200,00  299200,00  0,00  299200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  627000,00  627000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -627000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -627000,00  -627000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 299200,00  299200,00  299200,00  0,00  299200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 125400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  125400,00  125400,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -125400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -125400,00  -125400,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6370 

Wydatki jednostek 

poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań 

inwestycyjnych 

przed zmianą 501600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  501600,00  501600,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -501600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -501600,00  -501600,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 90900,00  90900,00  45900,00  8000,00  37900,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 85900,00  85900,00  45900,00  8000,00  37900,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 45000,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 5000,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -5000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 26340608,36  22392682,90  18663063,81  11278426,42  7384637,39  349093,00  3365526,09  0,00  0,00  15000,00  3947925,46  3947925,46  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -688000,00  -24000,00  -19000,00  0,00  -19000,00  -5000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -664000,00  -664000,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 199675,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  179675,00  179675,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 25852283,36  22388682,90  18664063,81  11278426,42  7385637,39  344093,00  3365526,09  0,00  0,00  15000,00  3463600,46  3463600,46  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4899



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  573 182,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 125 724,90 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 447 457,10 

Rozchody ogółem:  35 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4899



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami gminie Pęczniew w roku 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 970 474,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01095  Pozostała działalność 970 474,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

970 474,37 

600   Transport i łączność 4 789,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4 789,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 789,62 

750   Administracja publiczna 74 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 658,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

74 658,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4899



751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 102 410,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 739,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

739,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 

wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

63 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

63 887,00 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 37 784,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

37 784,00 

758   Różne rozliczenia 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 32 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
32 383,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4899



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 383,00 

852   Pomoc społeczna 392 899,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 211 150,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

211 150,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14 616,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

14 616,00 

 85295  Pozostała działalność 167 133,01 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

167 133,01 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85395  Pozostała działalność 35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
35 000,00 

855   Rodzina 2 252 384,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4899



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 222 991,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 222 991,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

334,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 059,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

29 059,00 

bieżące razem: 3 879 998,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Ogółem: 3 879 998,00 

 

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4899



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 970474,37  970474,37  970474,37  7341,86  963132,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 01095  Pozostała działalność 970474,37  970474,37  970474,37  7341,86  963132,51  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 6150,00  6150,00  6150,00  6150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1041,19  1041,19  1041,19  1041,19  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 150,67  150,67  150,67  150,67  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 3792,05  3792,05  3792,05  0,00  3792,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 7895,00  7895,00  7895,00  0,00  7895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 951445,46  951445,46  951445,46  0,00  951445,46  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600   Transport i łączność 4789,62  4789,62  4789,62  0,00  4789,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 4789,62  4789,62  4789,62  0,00  4789,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4789,62  4789,62  4789,62  0,00  4789,62  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

750   Administracja publiczna 74658,00  74658,00  74658,00  63292,80  11365,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 74658,00  74658,00  74658,00  63292,80  11365,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 63292,80  63292,80  63292,80  63292,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 11365,20  11365,20  11365,20  0,00  11365,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
102410,00  102410,00  39430,50  30462,34  8968,16  0,00  62979,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
739,00  739,00  739,00  429,87  309,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4899



  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 61,09  61,09  61,09  61,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 8,78  8,78  8,78  8,78  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00  360,00  360,00  360,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 309,13  309,13  309,13  0,00  309,13  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75109  

Wybory do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

63887,00  63887,00  22767,30  17307,65  5459,65  0,00  41119,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  41119,70  41119,70  0,00  0,00  0,00  0,00  41119,70  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4900,00  4900,00  4900,00  4900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 2121,00  2121,00  2121,00  2121,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 286,65  286,65  286,65  286,65  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000,00  10000,00  10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1928,38  1928,38  1928,38  0,00  1928,38  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3339,22  3339,22  3339,22  0,00  3339,22  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 192,05  192,05  192,05  0,00  192,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75113  
Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 37784,00  37784,00  15924,20  12724,82  3199,38  0,00  21859,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych  21859,80  21859,80  0,00  0,00  0,00  0,00  21859,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3500,00  3500,00  3500,00  3500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 1506,77  1506,77  1506,77  1506,77  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 218,05  218,05  218,05  218,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500,00  7500,00  7500,00  7500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 2306,23  2306,23  2306,23  0,00  2306,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 701,10  701,10  701,10  0,00  701,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 192,05  192,05  192,05  0,00  192,05  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 47383,00  47383,00  47383,00  9500,00  37883,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
32383,00  32383,00  32383,00  0,00  32383,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 321,14  321,14  321,14  0,00  321,14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 32061,86  32061,86  32061,86  0,00  32061,86  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80195  Pozostała działalność 15000,00  15000,00  15000,00  9500,00  5500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4899



  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
4500,00  4500,00  4500,00  0,00  4500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
8000,00  8000,00  8000,00  8000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 392899,01  392899,01  13968,42  8740,42  5228,00  0,00  378930,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 211150,00  211150,00  6150,00  5550,00  600,00  0,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 205000,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  205000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 4539,00  4539,00  4539,00  4539,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 885,00  885,00  885,00  885,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 126,00  126,00  126,00  126,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 14616,00  14616,00  216,00  0,00  216,00  0,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 14400,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 216,00  216,00  216,00  0,00  216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność 167133,01  167133,01  7602,42  3190,42  4412,00  0,00  159530,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 159530,59  159530,59  0,00  0,00  0,00  0,00  159530,59  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 2666,00  2666,00  2666,00  2666,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 459,10  459,10  459,10  459,10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 65,32  65,32  65,32  65,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 4412,00  4412,00  4412,00  0,00  4412,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 35000,00  35000,00  4000,00  2000,00  2000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85395  Pozostała działalność 35000,00  35000,00  4000,00  2000,00  2000,00  0,00  31000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3280 
Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
20000,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3290 
Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 
11000,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 
Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4899



  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1500,00  1500,00  1500,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4850 
Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
500,00  500,00  500,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 2252384,00  2252384,00  226856,00  197283,00  29573,00  0,00  2025528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2222991,00  2222991,00  197463,00  197283,00  180,00  0,00  2025528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2025528,00  2025528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2025528,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 50336,00  50336,00  50336,00  50336,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5046,00  5046,00  5046,00  5046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 140667,00  140667,00  140667,00  140667,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 1234,00  1234,00  1234,00  1234,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 180,00  180,00  180,00  0,00  180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 334,00  334,00  334,00  0,00  334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 334,00  334,00  334,00  0,00  334,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

29059,00  29059,00  29059,00  0,00  29059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 29059,00  29059,00  29059,00  0,00  29059,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki ogółem: 3879998,00  3879998,00  1381559,91  318620,42  1062939,49  0,00  2498438,09  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4899



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programach profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii  w roku 2024 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2024 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Przychody 10 162,17 

  905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

10 162,17 

   Dochody 122 900,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

26 100,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

26 100,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

26 100,00 

851   Ochrona zdrowia 96 800,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 96 800,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

96 800,00 

   Wydatki  133 062,17 

851   Ochrona zdrowia 133 062,17 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 131 062,17 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 560,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 762,17 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 

2 000,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 

7 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 740,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4899



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych  oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024 

I. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek sektora finansów publicznych na rok 2024 

Symbol  

Treść 

Ogółem         

dotacje 

z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 Dotacja dla jst  w zakresie prowadzenia i finansowania Punktu 

Zbiorczego Zwłok Zwierzęcych 

(Porozumienie z Gminą Zadzim) 

27 000,00   27 000,00 

921 92116 Dotacja dla samorządowej instytucji kultury – Gminna Biblioteka 

Publiczna 

277 093,00  277 093,00  

Ogółem 304 093,00 0,00 277 093,00 27 000,00 

II. Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2024 

Symbol  

Treść 

Ogółem  dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje  

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie 

wymiany bramy garażowej w strażnicy OSP 

Księże Młyny – wydatki majątkowe 

14 400,00   14 400,00 

921 92120 Dotacja w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  „Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy 

zabytkowych drzwiach z portalu kaplicy 

cmentarnej w Siedlątkowie”. 

55 000,00   55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4899



921 92120 Dotacja w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  „Remont kościoła 

parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Brodni oraz dzwonnicy”. 

110 000,00   110 000,00 

921 92120 Dotacja w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków  „Przeprowadzenie 

prac konserwatorskich i restauratorskich 

ołtarza głównego w kościele pw .św. 

Stanisława Biskupa i Męczennika w Brodni 

- etap I”. 

81 800,00   81 800,00 

921 92120 Dotacja  w ramach Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków "Wymiana 

orynnowania w kościele św. Marka 

Ewangelisty w Siedlątkowie" 

62 180,46   62 180,46 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy 

na podstawie ustawy o sporcie– wydatki 

bieżące 

 

 

40 000,00 

   

 

40 000,00 

Ogółem 363 380,46   363 380,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4899



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr X/50/24 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Wykaz wydatków majątkowych do realizacji w roku 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 
inwestycji w latach następnych 25 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 55 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Pęczniewie w ul. Wspólnej, Głównej i Osiedlu 

Młodych 50 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji w miejscowości Pęczniew, ul. Dąbrowska 5 000,00 

600   Transport i łączność 2 443 675,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 443 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 

inwestycji w latach następnych 20 000,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Jadwichna - Odcinek I 125 000,00 

   Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew 138 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 160 675,00 

   Remont i przebudowa dróg na terenie gminy Pęczniew 2 160 675,00 

630   Turystyka 40 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 

inwestycji w latach następnych 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Zakup nieruchomości do gminnego zasobu 10 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa oświetlenia solarnego w miejscowości Pęczniew 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Budowa oświetlenia solarnego w miejscowości Pęczniew 0,00 

   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pęczniew 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 4899



   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pęczniew 0,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy Pęczniew 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 400,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 14 400,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
14 400,00 

   
Ochotnicze straże pożarne – dofinansowanie wymiany bramy garażowej w strażnicy 
OSP Księże Młyny  14 400,00 

801   Oświata i wychowanie 175 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

   
Dokumentacja przyszłościowa - Przygotowanie dokumentacji do realizacji 

inwestycji w latach następnych 45 000,00 

   Rozbudowa infrastruktury edukacyjnej w gminie Pęczniew 115 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 17 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 

   Zakupy inwestycyjne  17 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Kształtowanie i poprawa ładu przestrzennego sołectwa Popów 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pęczniew 0,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Kraczynki 0,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Wola Pomianowa 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Kształtowanie i poprawa ładu przestrzennego sołectwa Popów 0,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Kraczynki 0,00 

   Zwiększenie bezpieczeństwa mieszkańców sołectwa Wola Pomianowa 0,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 

   Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Pęczniew 0,00 

 90095  Pozostała działalność 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   Renowacja zbiornika retencyjnegow miejscowości Lubola, Gmina Pęczniew 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 483 525,46 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 308 980,46 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 
308 980,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 4899



   
Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Prace 

konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkowych drzwiach z portalu kaplicy 

cmentarnej w Siedlątkowie" 
55 000,00 

   
Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Przeprowadzenie 

prac konserwatorskich i restauratorskich ołtarza głównego w kościele pw. św. 
Stanisława Biskupa i Męczennika w Brodni - etap I 

81 800,00 

   
Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Remont kościoła 
p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Drużbinie gm. Pęczniew" 0,00 

   
Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Remont kościoła 

parafialnego pw. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Brodni oraz dzwonnicy" 110 000,00 

   
Dotacja  w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków "Wymiana 
orynnowania w kościele św. Marka Ewangelisty w Siedlątkowie" 62 180,46 

   
Dotacje udzielone z dofinansowaniem w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków 0,00 

 92195  Pozostała działalność 174 545,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 143,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Luboli 81 443,00 

   Zmieniamy sołectwo Rudniki na plus 21 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 71 402,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Luboli 71 402,00 

   Zmieniamy sołectwo Rudniki na plus 0,00 

Razem 3 463 600,46 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 4899


		2025-05-07T12:08:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




